
COMUNE DI AVIGLIANO
PROVINCIA: POTENZA

1192Pagamenti considerati per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 131,6912

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 819

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 221

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 95

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 29

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 9

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 8

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 4

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 5

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 1

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 1

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 0

TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

ESERCIZIO 2016

Gennaio 0

Mese pagamento fattura Numero pagamenti

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

96

290

199

109

80

249

90

79

0

0

0

1192

01/01/2016
30/09/2016

da
a

0,00

Totale pagamenti Indicatore mensile

266.740,10 53,2468

628.977,48 42,2433

494.651,65 22,2051

282.259,54 6,6260

226.266,13 14,6172

310.132,35 -1,8753

1.258.357,58 341,7458

241.531,55 8,4478

0,00

0,00

0,00

3.708.916,38


