

## TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

## **ESERCIZIO 2016**

da 01/01/2016 a 30/09/2016

Pagamenti considerati per il calcolo	1192
Pagamenti effettuati entro 30 giorni	819
Pagamenti effettuati entro 60 giorni	221
Pagamenti effettuati entro 90 giorni	95
Pagamenti effettuati entro 120 giorni	29
Pagamenti effettuati entro 150 giorni	9
Pagamenti effettuati entro 180 giorni	8
Pagamenti effettuati entro 210 giorni	4
Pagamenti effettuati entro 240 giorni	5
Pagamenti effettuati entro 270 giorni	1
Pagamenti effettuati entro 300 giorni	1
Pagamenti effettuati dopo 300 giorni	0

## INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

131,6912

Mese pagamento fattura	Numero pagamenti	Totale pagamenti	Indicatore mensile
Gennaio	0	0,00	
Febbraio	96	266.740,10	53,2468
Marzo	290	628.977,48	42,2433
Aprile	199	494.651,65	22,2051
Maggio	109	282.259,54	6,6260
Giugno	80	226.266,13	14,6172
Luglio	249	310.132,35	-1,8753
Agosto	90	1.258.357,58	341,7458
Settembre	79	241.531,55	8,4478
Ottobre	0	0,00	
Novembre	0	0,00	
Dicembre	0	0,00	
	1192	3.708.916,38	